
UCHWAŁA NR VI/88/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości  działek oznaczonych 
numerami: 51/10, 151/2, 152/2 arkusz mapy 13 o łącznej powierzchni 1904 m2 położonych na terenie tzw. 

Szybu Kondratowicz w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.).

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie  do gminnego zasobu nieruchomości  działek oznaczonych numerami: 51/10, 
151/2, 152/2 arkusz mapy 13 o łącznej powierzchni 1904 m2 położonych na terenie tzw. Szybu Kondratowicz 
w Czeladzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: AD9AC494-384D-4599-9871-FF49B6FDA364. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do gminnego zasobu nieruchomości planuje się nabyć działki oznaczone numerami: 51/10, 151/2, 152/2
arkusz mapy 13 o łącznej powierzchni 1904 m2 położone na terenie tzw. Szybu Kondratowicz w Czeladzi.

W związku z planowaną inwestycją związaną z budową osiedla mieszkaniowego nabyta
nieruchomość, stanowiąca własność osób fizycznych, umożliwi racjonalne wykorzystanie terenu gminnego
m. in. ułatwi skomunikowanie terenów mieszkaniowych z ul. Kombatantów. Z nabywaną nieruchomością
graniczą działki gminne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm. ) „do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy:
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu,
dotyczących zasad nabywania(…) nieruchomości”.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: AD9AC494-384D-4599-9871-FF49B6FDA364. Podpisany Strona 1




